
ประกาศ... 

 

ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 
เรื่อง  รายช่ือผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา ระดับปริญญาตรี  

ระบบโควตา OPENHOUSE ประจ าปีการศึกษา  ๒๕๖๘ 
(กลุ่มที่ ๒ : คุณวุฒิ ม.๖ และ ปวช. เข้าศึกษาต่อระดบั ปวส./ปวช. และ ปวส. เข้าศึกษาตอ่ ปริญญาตรี) 

-------------------------------------------- 
  ตามที่มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน นครราชสีมา ได้ดำเนินประกาศรายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือก
และเป็นผู้ม ีส ิทธิ์ประชุมชี้แจงการเข้าศึกษา ระดับประกาศนียบัตรวิชาชีพชั้นสูงและระดับปริญญาตรี ระบบโควตา 
OPENHOUSE ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ ที่ผ่านมานั้น 
 
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ มาตรา ๒๗ มาตรา ๔๐ และมาตรา ๔๕ แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล พ.ศ. ๒๕๔๘ ประกอบกับคำสั่งมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน ที่ ๐๔๘๒/๒๕๖๖ 
ลงวันที่ ๗ เมษายน ๒๕๖๖ เรื่อง มอบอำนาจให้ผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน ปฏิบัติราชการแทน
อธิการบดีเกี่ยวกับการจัดการศึกษา จึงออกประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน  เรื่อง รายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา 
ระดับปริญญาตรี ระบบโควตา OPENHOUSE ประจำปีการศึกษา  ๒๕๖๘ (กลุ่มที่ ๒ : คุณวุฒิ ม.๖ และ ปวช. เข้าศึกษาต่อ
ระดับ ปวส./ปวช. และ ปวส. เข้าศึกษาต่อ ปริญญาตรี) โดยให้ผู้มีรายชื่อดำเนินการตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศ ดังนี้ 

    ๑. กรอกข้อมูลประวัติและพิมพ์ใบแจ้งช าระเงินขึ้นทะเบียนนักศึกษา/ใบเสรจ็รับเงิน                   
                          เพื่อขึ้นทะเบียนนักศึกษาใหม่ ผ่านระบบบริการการศึกษา (ESS) rmuti.me/uFTKeJDj7 
                         น าใบเสร็จไปช าระเงิน วันที่ ๑๓ – ๒๐ มกราคม ๒๕๖๘ ผ่านธนาคาร                  

    ๒. การรายงานตัวนักศึกษาใหม่ ส่งเอกสารหลักฐาน จองหอพักและตรวจสุขภาพ 
                         วันที่ ๒๑ - ๒๓ พฤษภาคม ๒๕๖๘ ณ อาคารสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 
                         อาคาร ๓๕ (นักศึกษาทั้งหมด)      

   ๓. ลงทะเบียนเรียนนักศึกษาใหม่และพิมพ์รายงานการลงทะเบียน/ใบแจ้งช าระเงิน/ใบเสรจ็รับเงิน                                         
                         ผ่านระบบบริการการศึกษา (ESS)  https://ess.rmuti.ac.th/Rmuti/Registration/              
                         น าใบเสร็จไปช าระเงิน วันที่ ๒ - ๓ มิถุนายน ๒๕๖๘ ผ่านธนาคาร 

    ๔. นักศึกษาใหม่สั่งจองชุดและพิมพ์ใบแจ้งช าระเงิน/ใบเสร็จรับเงิน  
        ผ่านระบบจองชุดเครื่องแบบและเครื่องหมาย https://ess.rmuti.ac.th/aur/  
                         น าใบเสร็จไปช าระเงิน วันที่ ๑ เมษายน - ๑๕ พฤษภาคม ๒๕๖๘  ผ่านธนาคาร 
 
 
 

   หากผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษาไม่สำเร็จการศึกษาก่อนวันเปิดภาคการศึกษาที่ ๑/๒๕๖๘ หรือตรวจสอบพบว่ามีการ
ปลอมแปลงเอกสารทางการศึกษาหรือภายหลังทางมหาวิทยาลัย ตรวจสอบและพบว่าคุณสมบัติไม่ตรงตามที่ประกาศรับสมัคร  
และไม่ดำเนินการตามประกาศมหาวิทยาลัย ข้อ ๑ – ๓  ถือว่าสละสิทธิ์การเข้าศึกษา และจะถูกตัดสิทธิ์การเข้าศึกษา 
ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ และไม่สามารถขอคืนสิทธิ์หรือขอรับเงินค่าใช้จ่ายที่ได้ชำระไปแล้วคืน ไม่ว่ากรณีใดๆ ทั้งสิ้น  
 

 
         จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://ess.rmuti.ac.th/Rmuti/Registration/?fbclid=IwAR1lKzOmiEnDlXjB7ZnK9tpzbyZ3Z0daNkdBgCvIMpppRRJWgj18X8La9OE
https://ess.rmuti.ac.th/aur/


~ ๒ ~ 
 

 

    ประกาศ   ณ   วันท่ี  ๒๖  ธันวาคม  พ.ศ.  ๒๕๖๗ 
                          
 
 
 

                                     (นางสาวจิณณพัต  โรจนวงศ์) 
                                  ผู้อำนวยการสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 

                                   ปฏิบัติราชการแทน  
                                  อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



~ ๓ ~ 
 

ขั้นตอนท่ี 3... 

รายละเอียดแนบท้ายประกาศ  เร่ือง รายชื่อผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา  
ระดับปริญญาตรี ระบบโควตา OPENHOUSE ประจ าปีการศึกษา 2568 

(กลุ่มที่ 2 คุณวุฒิ ม.6 และ ปวช. เข้าศึกษาต่อระดับ ปวส./ปวช. และ ปวส. เข้าศึกษาต่อ ปริญญาตรี) 
ให้ผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา ด าเนินการดังนี้ 

ขั้นตอน ก าหนดวัน กระบวนการ 
 
1 

 
13 – 20 มกราคม 2568 

กรอกขอ้มูลประวัติและพิมพ์ใบแจ้งช าระเงนิขึ้นทะเบียนนักศึกษา/ใบเสร็จรับเงิน 
เพื่อข้ึนทะเบียนนักศึกษาใหม่ ผ่านระบบบริการการศึกษา (ESS) rmuti.me/uFTKeJDj7 ชำระเงินผ่านธนาคารตามท่ีระบุในใบเสร็จ 

 
2 

 
21 – 23 พฤษภาคม 2568 

การรายงานตัวนักศึกษาใหม่ ส่งเอกสารหลกัฐาน ตรวจสุขภาพและจองหอพัก 
ณ อาคารสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน อาคาร 35 (นักศึกษาท้ังหมด) 

 
3 

 
2 – 3 มิถุนายน 2568 

ลงทะเบียนวิชาเรียนและพิมพ์ใบรายงานการลงทะเบียน/ใบแจ้งช าระเงิน/ใบเสร็จรับเงนิ ผ่านระบบบริการการศึกษา (ESS)  
https://ess.rmuti.ac.th/Rmuti/Registration/  เพ่ือนำใบไปชำระเงินผ่านธนาคารตามท่ีระบุในใบเสร็จ 

 
4 

1 เมษายน – 15 พฤษภาคม 
2568 

นักศึกษาใหม่สัง่จองชุดและพิมพ์ใบแจ้งช าระเงิน/ใบเสร็จรับเงิน 
ผ่านระบบจองชุดเคร่ืองแบบและเคร่ืองหมาย https://ess.rmuti.ac.th/aur/ ชำระเงินผ่านธนาคารตามท่ีระบุในใบเสร็จ 

 
 
5 
 

 
 

ติดตามประกาศไดท้ี่เพจ  
Facebookหน่วยงานที่

เก่ียวข้อง 

การกู้ยืมเงินกองทุนเงนิให้กู้ยืมเพ่ือการศึกษา มทร.อีสาน เปิดให้กู้ยืมเงินกองทุนเงินให้กู้ยืมเพ่ือการศึกษา 4 ลักษณะ (รายละเอียด
เพิ่มเติม https://www.studentloan.or.th/th/news/1601345537) โดยจะเปิดรับสมัครผู้กู้ยืมของปีการศึกษา 2568 ในช่วงเปิดภาค
เรียน นักศึกษาสามารถติดตามข้อมูลข่าวได้จากทางเพจ กองทุนกู้ยืมเพ่ือเพ่ือการศึกษา มทร.อีสาน  
รายละเอียดการช าระค่าธรรมเนียมหอพัก 
สำหรับนักศึกษาภาคปกติช้ันปีท่ี 1 หรือปีแรกของทุกหลักสูตร (ปวส. และปริญญาตรี ภาคปกติ) ให้ตรวจสอบผลการจัดห้องพักก่อน
ชำระค่าธรรมเนียมหอพัก ซ่ึงจะประกาศผลเดือนมิถุนายน 2568 ผ่าน Fan page “หอพักนักศึกษา มทร.อีสาน” และ 
www.rmuti.ac.th โดยชำระผ่าน Application RMUTI Connect วันท่ี 1 – 31 กรกฎาคม 2568 

 16 มิถุนายน 2568 เปิดภาคการศึกษา 

ขั้นตอนที่ 1 กรอกข้อมูลประวัติและพิมพ์ใบแจ้งช าระเงินขึน้ทะเบียนนักศึกษา/ใบเสร็จรบัเงิน  
       เพื่อขึ้นทะเบียนนักศึกษาใหม่ ผ่านระบบบริการการศึกษา (ESS)  
               https://ess.rmuti.ac.th/RMUTI/Registration/webform/EnrollmentLogin.aspx 
               น าใบเสร็จไปช าระเงิน  วันที่ 13 – 20 มกราคม 2568 ผ่านธนาคาร                    
             1.1 กรอกข้อมูลประวัตินักศึกษา และพิมพ์ใบแจ้งช าระเงินขึ้นทะเบียนนักศึกษา/ใบเสร็จรับเงิน             
ผ่านระบบบริการการศึกษา (ESS) rmuti.me/uFTKeJDj7 เพื่อนำไปชำระเงินผ่านธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) / 
ธนาคารกรุงศรีอยุธยา จำกัด(มหาชน) ได้ทุกสาขาท่ัวประเทศ  
                 

  

 

 

 
      1.2 สร้างบัญชีผู้ใช้งานเพื่อรับรหัสประจ าตัวนักศึกษา ผ่านระบบบริการการศึกษา (ESS)   
rmuti.me/kO1TAn0Bp หลังจากพ้นระยะเวลากำหนดการขึ้นทะเบียนนักศึกษา และชำระเงินค่าธรรมเนียมการศึกษา  
2 วันทำการ                                       
หมายเหตุ : หากไม่พบรหสัประจ าตัวนักศึกษา ให้นักศึกษาตดิต่อมหาวิทยาลัย ภายใน 3 วันท าการ 

 
 
 
 
 

ระบบสร้างบัญชี
ผู้ใช้งาน 

คู่มือสร้างบัญชีผู้ใช้งาน 

https://ess.rmuti.ac.th/Rmuti/Registration/?fbclid=IwAR1lKzOmiEnDlXjB7ZnK9tpzbyZ3Z0daNkdBgCvIMpppRRJWgj18X8La9OE
https://ess.rmuti.ac.th/aur/
https://www.studentloan.or.th/th/news/1601345537


~ ๔ ~ 
 

ขั้นตอนท่ี 3... 

ขั้นตอนที่ 2 การรายงานตัวนักศึกษาใหม่ ส่งเอกสารหลักฐาน จองหอพักและตรวจสุขภาพ 
  วันที่ 21 – 23 พฤษภาคม 2568 ณ อาคารสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน อาคาร 35     
  (นักศึกษาใหม่ดำเนินการทุกคน)  
 

วัน เดือน ปี เวลา คณะฯ 
 
 

21 พฤษภาคม 2568 

 
8.00  – 12.00 น. 

 

คณะวิทยาศาสตร์และศิลปศาสตร์ 
คณะระบบรางและการขนส่ง 
คณะนวัตกรรมและเทคโนโลยีการเกษตร 

13.00  – 15.30 น. 
 

คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์และศิลปกรรมสร้างสรรค์ 
คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี ระดับ ปวส. 

 
22 พฤษภาคม 2568 

8.00  – 12.00 น. คณะบริหารธุรกิจ ปริญญาตรี 4 ปี  
13.00  – 15.30 น. คณะบริหารธุรกิจ ระดับ ปวส. และปริญญาตรีเทียบโอน/ต่อเนื่อง  

สถาบันสหสรรพศาสตร์ 
 

23 พฤษภาคม 2568 
8.00  – 12.00 น. คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี ปริญญาตรี 4 ปี 
13.00  – 15.30 น. คณะวิศวกรรมศาสตร์และเทคโนโลยี ปริญญาตรีเทียบโอน  

 
          ผู้ท่ีมีสิทธิ์เข้าศึกษา ประจำปีการศึกษา 2568 จะต้องนำส่งเอกสารหลักฐานการรายงานตัว จองหอพักและตรวจ
สุขภาพในวันส่งเอกสารหลักฐาน โดยนำหลักฐานการรายงานตัวส่ง ณ อาคารสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 
อาคาร 35 (รับเอกสารขั้นตอนการรายงานตัวนักศึกษาใหม่ได้ที ่อาคาร 35 ชั ้น 1 ทางขึ้นบันได ด้านหน้าห้องงาน
บริหารงานทั่วไป) ดังต่อไปน้ี 
เอกสารหลักฐานการรายงานตวันักศึกษาใหม่ (เอกสารทุกฉบบัต้องเป็นขนาด A4) 
 ชุดที่ 1 เอกสารส าหรับงานทะเบียนและประมวลผล 
              1.  ใบรายงานตัวเพื่อขึ้นทะเบียนเป็นนักศึกษาฯ             จำนวน  1  แผ่น  
                     (พิมพ์จากระบบบริการการศึกษา ESS)    
              2.  ถ่ายเอกสารบัตรประจำตัวประชาชนนักศึกษา (ถ่ายด้านหน้า)        จำนวน  1  แผ่น (ลงชื่อรับรองสำเนาถูกต้อง) 

              3.  ถ่ายเอกสารทะเบียนบ้านนักศึกษา                    จำนวน  1  แผ่น (ลงชื่อรับรองสำเนาถูกต้อง) 
              4.  ถ่ายเอกสารใบระเบียนแสดงผลการเรียน (ใบ รบ./ ใบ ปพ. 1)        จำนวน  2  แผ่น (ลงชื่อรับรองสำเนาถูกต้อง) 
                   (ต้องมีวันส ำเร็จกำรศึกษำ และถ่ำยเอกสำรด้ำนหน้ำและด้ำนหลังในแผ่นเดียวกัน)     
              5.  ถ่ายเอกสารใบเปล่ียนช่ือ-สกุล (ถ้ามี)                  จำนวน  2  แผ่น (ลงชื่อรับรองสำเนาถูกต้อง) 
                หมายเหตุ :  ให้นักศึกษาน าฉบับจริงมาเพื่อใช้ในการตรวจสอบ 
 ชุดที่ 2 เอกสารส าหรับตรวจสขุภาพ  
            1.  บัตรประจำตัวประชาชน (ฉบับจริง)            
  ชุดที่ 3  เอกสารใบจองห้องพกั หอพักนักศึกษาฯ (เอกสารทกุฉบับต้องเป็นขนาด A4) 
     1.  ถ่ายเอกสารทะเบียนบ้าน (นักศึกษา)                จำนวน  1  แผ่น 
      2.  ถ่ายเอกสารทะเบียนบ้าน (บิดา)                จำนวน  1  แผ่น 
      3.  ถ่ายเอกสารทะเบียนบ้าน (มารดา)       จำนวน  1  แผ่น 

 

 
 
 
 
 

   สรุปเอกสารที่ผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษาต้องเตรียมมาในวันรายงานตัวนักศึกษาใหม่  
                        (เอกสารทุกฉบับต้องเป็นขนาด A4) 
1. ใบรายงานตัวเพ่ือขึ้นทะเบียนเป็นนักศึกษา     จำนวน  1  แผ่น 
2. ถ่ายเอกสารบัตรประจำตัวประชาชน (นักศึกษา) ถ่ายด้านหน้า  จำนวน  1  แผ่น 
3. ถ่ายเอกสารทะเบียนบ้าน (นักศึกษา)     จำนวน  2  แผ่น 
4. ถ่ายเอกสารใบระเบียนแสดงผลการเรียน (ใบ รบ./ ใบ ปพ. 1)        จำนวน  2  แผ่น 
5. ถ่ายเอกสารทะเบียนบ้าน (บิดา)     จำนวน  1  แผ่น 
6. ถ่ายเอกสารทะเบียนบ้าน (มารดา)     จำนวน  1  แผ่น 
7. ถ่ายเอกสารใบเปลี่ยนชื่อ-สกุล (ถ้ามี)       จำนวน  2  แผ่น 
หมายเหตุ : ให้นักศึกษานำฉบับจริงมาเพื่อใช้ในการตรวจสอบ 
 

 



~ ๕ ~ 
 

รายการ... 

ขั้นตอนที่ 3  ลงทะเบียนเรียนนักศึกษาใหม่และพิมพ์ใบรายงานการลงทะเบียน/ใบแจ้งช าระเงิน ปีการศึกษา 2568     
ผ่านระบบบริการการศึกษา (ESS) https://ess.rmuti.ac.th/Rmuti/Registration/  ซึ่งจะมีรายการค่าใช้จ่าย ค่าประกัน
ของเสียหายและค่าประกันอุบัติเหตุ นำไปชำระเงินผ่านธนาคารกรุงไทย จำกัด(มหาชน)/ ธนาคารกรุงศรีอยุธยา จำกัด
(มหาชน) ได้ทุกสาขาทั่วประเทศ วันที่ 2 – 3 มิถุนายน 2568 
 
 
 
 
 
 
 

 รายละเอียดค่าใช้จ่ายในการลงทะเบียนเรียน  สำหรับนักศึกษาใหม่ ระดับประกาศนียบัตรวิชาชั้นสูงและ             
ระดับปริญญาตรี ประจำปีการศึกษา 2568 เมื่อนักศึกษาลงทะเบียนรายวิชาในระบบบริการการศึกษา (ESS) เรียบร้อยแล้ว 
ให้พิมพ์ใบรายงานการลงทะเบียน/ใบแจ้งชำระเงิน/ใบเสร็จรับเงิน เพื่อชำระเงินที่ธนาคาร  

 
 

 

 

 

 

 

ขั้นตอนที่ 4  นักศึกษาใหม่สั่งจองชุดและพิมพ์ใบแจ้งช าระเงิน/ใบเสรจ็รับเงิน  
ผ่านระบบจองชุดเครื่องแบบและเครื่องหมาย https://ess.rmuti.ac.th/aur/ นำไปชำระเงินผ่านธนาคารกรุงไทย จำกัด
(มหาชน)/ ธนาคารกรุงศรีอยุธยา จำกัด(มหาชน) ได้ทุกสาขาท่ัวประเทศ  วันที่ 1 เมษายน – 15 พฤษภาคม 2568 
หลังจากชำระเงิน 3 – 5 วันทำการ ให้ทำการเข้าระบบดาวโหลดเอกสาร “รายละเอียดข้อมูลการจองและชำระเงิน”  
นำเอกสารรับชุดนักศึกษาในวันรายงานตัวนักศึกษาใหม่ วันที่ 21 – 23 พฤษภาคม 2568 
                รายละเอียดค่าใช้จ่าย (ยอดประมาณการอาจมีการเปลี่ยนแปลงในภายหลัง) 
            - ค่าใช้จ่ายเครื่องแบบ เครื่องหมาย และเครื่องแต่งกายนักศึกษา  1,800  บาท 
                 (ชุดนักศึกษา (รวมรองเท้า), ชุดเฟรชชี่, เครื่องหมายนักศึกษา (ครบชุด)) 

ขั้นตอนที่ 5  รายละเอียดเพิ่มเติม 
               5.1 การกู้ยืมเงินกองทุนเงินให้กู้ยืมเพ่ือการศึกษา  
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน เปิดให้กู้ยืมเงินกองทุนเงินให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา 4 ลักษณะ (รายละเอียดเพิ่มเติม 
https://www.studentloan.or.th/th/news/1601345537) โดยจะเปิดรับสมัครผู้กู้ยืมของปีการศึกษา 2568 ในช่วงเปิด
ภาคเรียน นักศึกษาสามารถติดตามข้อมูลข่าวได้ผ่านช่องทาง Facebook  เพจ กองทุนกู้ยืมเพ่ือการศึกษา มทร.อีสาน 

               5.2 การช าระค่าธรรมเนียมหอพักนักศึกษา 

สำหรับนักศึกษาภาคปกติชั้นปีที่ 1 หรือปีแรกของทุกหลักสูตร (ปวส. และปริญญาตรี ภาคปกติ) ขอให้
ตรวจสอบผลการจัดห้องพักก่อนช าระค่าธรรมเนียมหอพัก ซึ่งจะประกาศผลเดื อนมิถุนายน 2568 ผ่าน Fan page 
“ ห อ พ ัก น ัก ศ ึก ษ า  ม ท ร .อ ีส า น ”  แ ล ะ  www.rmuti.ac.th โ ด ย ช ำ ร ะ ผ ่า น  Application RMUTI Connect   
วันที่ 1 - 31 กรกฎาคม 2568 ตามรายการดังนี้ 

รายการ 
 

ปวส. 
 

ปริญญาตรี  

• ค่าขึ้นทะเบียนเป็นนักศึกษาใหม่ *เก็บคร้ังเดียวแรกเข้า* 2,950 2,950 

• ค่าประกันอุบัติเหตุนักศึกษา 200 200 
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 3,150 3,150 

ลงทะเบียนเรียน นศ.ใหม ่ ดาวน์โหลดคู่มือลงทะเบียน 

https://ess.rmuti.ac.th/Rmuti/Registration/
https://ess.rmuti.ac.th/aur/
https://www.studentloan.or.th/th/news/1601345537


~ ๖ ~ 
 

รายการค่าธรรมเนียมหอพัก ต่อภาคการศึกษา ห้องพัดลม ห้องปรับอากาศ 
• ค่าธรรมเนียมห้องพัก 5,500 6,500 
• ค่าน้ำประปาเหมาจ่าย 400 400 
• ค่าไฟฟ้าล่วงหน้า 500 1,000 
• ค่าประกันความเสียหายของหอพัก 
     (ภาคการศึกษาท่ี 2 ไม่ต้องชำระ) 

500 500 

รวมทั้งสิ้น  6,900  8,400 
หมายเหตุ  

1. ให้ผู้มีสิทธิ์เข้าศึกษา เตรียมเอกสารรายงานตัวให้ถ่ายสำเนาขนาด A4 เท่าน้ัน พร้อมลงลายมือชื่อรับรองสำเนา 
         ถูกต้องในสำเนาเอกสารทุกฉบับ 

2. ผู้มีสิทธ์ิเข้าศึกษา ทุกคนต้องดำเนินการครบทุกข้ันตอนตามเวลาท่ีกำหนด (ข้ันตอนท่ี 1 – 3) หากไม่ดำเนินการ  
   ตามประกาศมหาวิทยาลัยถือว่าสละสิทธิ์การเข้าศึกษา และจะถูกตัดสิทธ์ิการเข้าศึกษา ประจำปีการศึกษา 2568 
   และไม่สามารถ ขอคืนสิทธิ์หรือขอรับเงินท่ีได้ชำระไปแล้วคืน ไม่ว่ากรณีใดๆ ทั้งส้ิน 
3. ค่าใช้จ่ายอาจมีการเปล่ียนแปลงได้ในภายหลัง 

 
 

หากมีข้อสงสัยต้องการสอบถามข้อมูลเพิ่มเติมได้ท่ี งานบริหารงานทั่วไป   
สำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 

โทร  044-233000 ต่อ 2733, 2735 และ 083 – 3743877 (ในวันและเวลาราชการ) หรือ ww.oapr.rmuti.ac.th 



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1521022

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1521022 สาขาววชาการบลญชย(บช.บ.) ปกตว
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68152100358 นางสาวภลทรธวดา มมวมกระโทก1

68152100359 นางสาวจลนทรรทวพยร ตาตวจลนทรร2

68152100360 นางสาวศยามวน ทลบชา3

68152100361 นางสาวขวลญขขาว เปลยลยวกระโทก4

68152100362 นางสาวสธภาศวณย จมาพลนดธง5

68152100364 นางสาวจตธรพวธพร สวงหรสนลลน6

68152100365 นางสาวนลวนย ศรยมย7

68152100366 นางสาวภาววนย รธนใหมม8

68152100369 นางสาวนวจฐวววภา กกาหลง9

68152100370 นางสาวฐวตาพร ไทยทองหลาง10

68152100372 นางสาวชลชชญา ธนะจวนดา11

68152100373 นางสาวนนกาฝน นวลเนาวรลตนรโชตว12

68152100381 นางสาวธลญญา อธทลยเภตรา13

ดกาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหข
ครบทธกขขอ หากไมมดกาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวมาสละสวทธวธการเขขาศศกษา

หนขา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1521023

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1521023 สาขาววชาการบลญชย (บช.บ.) เทยยบโอน
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68152100383 นางสาวรววรลตนน จลนทรนเนยยม1

68152100389 นางสาวนพรดา ถถถากลาง2

68152100392 นางสาวธนภรณน ศรยชมภส3

68152100394 นางสาววรวษา เกยนอก4

68152100396 นางสาวพรทวมา ผผผงวง5

68152100399 นางสาวธวลลรลตนน พานสธวรรณ6

68152100401 นางสาวปารวตา ตรงกลาง7

68152100403 นางสาวจธฑารลตนน พรรอมสลนเทยยะ8

68152100405 นางสาวศวรดา ตสรพวมาย9

68152100407 นางสาวฉลตรปรยยา มธธธสวทธวธ10

68152100409 นางสาวอลจฉราพร ทองนาค11

68152100412 นางสาวสรลสวดย ทองทวพยน12

68152100413 นางสาวสธกลญญา ปปงชลยภสมว13

68152100417 นางสาวณลฐธวดา สธวรรณนสม14

68152100418 นางสาวเบญจลลกษณน กายสวทธวธ15

68152100419 นางสาวพวชญา ทวศกระโทก16

68152100421 นางสาวกนกวรรณ เปรรผองรลมยน17

68152100425 นางสาวศธภวสรา สมบสรณน18

68152100426 นางสาวรดามณย บธญเกรถอ19

68152100428 นางสาวธนลญชญา ไชยสธรวยงคน20

68152100429 นางสาวชธตวกาญจนน ภวรมยนกวจ21

68152100430 นางสาวณลฏฐณวชา ทรงจอหอ22

68152100432 นางสาวสธพรรณวการน สสตรสธข23

68152100435 นายรลชชานนทน มาสลย24

68152100437 นางสาวอธวตญา ครลถงพวบสลยน25

68152100438 นางสาวธนลญชณา ไชยสธรวยงคน26

68152100439 นางสาวณลฐณวชา สวทธวญา27

68152100441 นางสาวณลฐตชา มาลาฤทธวธ28

68152100450 นางสาววราภรณน เกตธสธข29

68152100452 นางสาวกลลยาธร ยวผงจอหอ30

68152100453 นางสาวเบญจภรณน สธวรรณปปตโต31

ดถาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหร
ครบทธกขรอ หากไมมดถาเนวนการตามประกาศ 

ถรอวมาสละสวทธวธการเขราศผกษา

หนรา 1 / 3



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1521023

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1521023 สาขาววชาการบลญชย (บช.บ.) เทยยบโอน
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68152100455 นางสาววรรณววสาขน เคยพธดซา32

68152100459 นางสาวพลนธวตรา ผะดาศรย33

68152100461 นางสาวจยรนลนทนน ชลยมาตยน34

68152100462 นางสาวนราพร บธญสวทธวธ35

68152100463 นางสาวปรวชญา ชมโนนลาว36

68152100464 นางสาวนลนทนชญานน ชนะภลย37

68152100467 นางสาวสธชานลนทน ทรายฉวมพลย38

68152100468 นางสาวโชตวกาญจนน เพพชรมน39

68152100469 นางสาวปวยณนธวดา คาดทะเล40

68152100473 นางสาวสธดารลตนน โสตะวงศน41

68152100477 นางสาวจวรารลตนน ภสมวโคกรลกษน42

68152100478 นางสาวธมลวรรณ เถยยรหนส43

68152100479 นางสาวพลสราภา ยอดพงษา44

68152100485 นางสาวศวรวนภา สายตรง45

68152100487 นางสาวดวงกมล แซมเซยยว46

68152100489 นางสาวพาณวภลค ทวพสมบลตว47

68152100491 นางสาวปาลวดา สลตนลนทน48

68152100494 นางสาวจยรนลนทน ฉลตรทลน49

68152100498 นางสาวสธมวนทรา ถะเกวงสธข50

68152100501 นายพวทลกษน บลวนอก51

68152100502 นางสาวธลญญารลตนน บธญเกตธ52

68152100504 นางสาวพวมพนนรา กรธณา53

68152100505 นางสาวสธภลคจวรา สวงหล54

68152100507 นางสาวอรนลวน รลตนาทร55

68152100509 นางสาวปปทมาภรณน โพธวธววทสรยน56

68152100510 นางสาวกลลยาพร เอรถอพลฒนาพานวชยน57

68152100516 นางสาวปรยยา ศรยเลวศ58

68152100518 นางสาวพรพวรธณ ขราวกลาง59

68152100520 นางสาวจรวงใจ จงเจวมกลาง60

68152100521 นายปธานวน. ปานทวพยน61

68152100523 นางสาวภลทราวดย จวตโอฬาร62

หนรา 2 / 3



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1521023

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1521023 สาขาววชาการบลญชย (บช.บ.) เทยยบโอน
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68152100524 นางสาวเขมวกา จลนทะเดช63

หนรา 3 / 3



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1522012

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1522012 สาขาววชาการเงวน(บธ.บ.) ปกตว
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68152200295 นายธยรพลฒนน ศวลา1

68152200296 นางสาวพวชญากรณน ครรรากระโทก2

68152200298 นางสาวณวชาภลทร ตธตนนวราช3

68152200300 นายณลฐวธฒว พรหมพลนธนใจ4

68152200301 นางสาวจวตรลดา ทองนาเพยยง5

68152200306 นางสาวกลนยากชนลนทน ขวมกระโทก6

68152200323 นางสาวสธพวชฌายน เสนกลาง7

ดราเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบทธกขหอ หากไมตดราเนวนการตามประกาศ 

ถถอวตาสละสวทธวธการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1522013

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1522013 สาขาววชาการเงวน(บธ.บ.) เทยยบโอน
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68152200336 นางสาวสรลญญา แซซจจง1

68152200340 นางสาวกฤตวมา มะลววลลยย2

68152200351 นางสาวจารวศรา อธดม3

68152200353 นางสาวศรสวรรคย แสวงทอง4

68152200355 นางสาวมลซสวพร ไชยคคาภา5

68152200370 นางสาวนลนทวกร นากธดนอก6

68152200374 นายทวเบต เฟฟฟองสสงเนวน7

68152200378 นางสาวเปรมฤดย กวกงโพธวธ8

68152200380 นางสาวฐวตวนลนทย ยลนกระโทก9

68152200384 นางสาวพวมรยนภลส ปปฟนสลนเทยยะ10

68152200392 นางสาวอนลญญา พสลชะโก11

68152200394 นางสาวกานดา ฟปงสลนเทยยะ12

68152200413 นางสาวศธภวสรา วากระโทก13

68152200415 นางสาวเกวลวน ชะสยรลมยย14

68152200422 นายมงคลชลย ศรยมหาพรม15

68152200424 นางสาวธนลชชา ชอบไรซ16

68152200448 นางสาวกวตตวยา เพยยรสสงเนวน17

68152200449 นางสาวปปฐธวมากรณย ชซางควด18

68152200478 นางสาวสธขนาฎ เยยนกลาง19

ดคาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบทธกขหอ หากไมซดคาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวซาสละสวทธวธการเขหาศจกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1522014

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1522014 สาขาววชาการเงวน(บธ.บ.)(เทยยบโอน) สมทบ(ส.-อา)
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68152200483 นางสาวเบญจวรรณ สมควด1

68152200484 นางสาววชวรญา ลวสลนเทยยะ2

68152200487 นางสาวกวกงหลวว บธตรศรยภสมว3

68152200489 นางสาวทวพยยสธดา พานชลยพวบสล4

68152200491 นางสาวกธลวสรา สมณะ5

68152200503 นางสาวธลญญลลกษณย ศวรวพลนธธย6

68152200505 นางสาวศวรวลลกษณย อกกระโทก7

68152200509 นางสาวภลทรวดย สายมลกน8

68152200525 นางสาวมานวตา ปลอดกระโทก9

68152200533 นางสาวอวลตศรา ธงสลนเทยยะ10

68152200535 นางสาวนงนธช ชชอนขธนทด11

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหช
ครบทธกขชอ หากไมมดดาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวมาสละสวทธวธการเขชาศศกษา

หนชา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1523053

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1523053 สาขาววชาการตลาด-การบรวหารการตลาด(บธ.บ.) เทยยบโอน
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68152300252 นางสาวจารธมน แนบขธนทด1

68152300261 นางสาวนนนาหนนนง ใจทน2

68152300262 นางสาวพธธวตา สอนสะอาด3

68152300272 นางสาวนลนทววา ทวศกระโทก4

68152300278 นางสาวนลนทวยา นงสลนเทยยะ5

68152300282 นางสาวกรววภา สธขกกอง6

68152300290 นายกรณณดนลย จะรวรลมยณ7

68152300297 นางสาวนนนาเพชร สายสธวรรณ8

68152300304 นางสาวปรางคณทวพยณ สวทธวถาวร9

68152300305 นางสาวณลฏฐธวดา ชอบจวตร10

68152300306 นายกกองเกยยรตว เกาะสระนกอย11

68152300316 นางสาวปาณวสรา เพยยงโคกกรวด12

68152300323 นางสาวระบลดใบ มณยเนตร13

68152300324 นางสาวปวยณา กกามสลนเทยยะ14

68152300331 นายศววพรรณ ดธลขธนทด15

ดนาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหก
ครบทธกขกอ หากไมมดนาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวมาสละสวทธวธการเขกาศนกษา

หนกา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1523054

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1523054 สาขาววชาการตลาด-การบรวหารการตลาด(บธ.บ.)(เทยยบโอน) สมทบ(ส.-อา)
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68152300372 นางสาวสวรวกร เขยยนคคางพลส1 ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหค
ครบทธกขคอ หากไมมดดาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวมาสละสวทธวธการเขคาศศกษา

หนคา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1523062

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1523062 สาขาววชาการตลาด-การตลาดดวจวทลล(บธ.บ.) ปกตว
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68152300385 นางสาวนภลสชล มมวงเทศ1

68152300388 นายวยระเทพ คลลายกรธต2

68152300395 นางสาวจวราภา ยะปะกา3

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหล
ครบทธกขลอ หากไมมดดาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวมาสละสวทธวธการเขลาศศกษา

หนลา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1531033

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 2 ปป รหลสสาขาววชา 1531033 สาขาววชาคอมพววเตอรรธธรกวจ(บธ.บ.) ตตอเนนนอง
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68153100450 นางสาววราพร ผลนกลาง1

68153100451 นายววทวลฒนร ตลนกระโทก2

68153100459 นางสาวพวยดา ไชยปปญญา3

68153100460 นางสาวธวดารลตนร มาลาน4

68153100461 นายรลชตะ เขยยวอตอน5

68153100462 นางสาวอนงครนาถ บบาเรอสงฆร6

68153100464 นางสาวมนลสนลนทร เจรวญกธล7

68153100465 นางสาวชาลวสา นธการรลมยร8

68153100471 นายรลตภสมว ฤทธวชลยฤกษร9

68153100474 นางสาวพลชวรรณ สธขสรวนทรร10

68153100477 นางสาวสธนวษา เพยยรงสเหลนอม11

68153100478 นางสาวสธชาวดย ใจหาญ12

68153100480 นายจวตตวพลฒนร ณลฐกวตตวตกธล13

68153100485 นางสาวญาดาวดย เตตนปปกษย14

68153100486 นางสาวศวรวรลตนร กองขวลญ15

68153100490 นางสาวกลลยรลตนร โกตวรลมยร16

68153100491 นายอธวพรรณ สนบคตา17

68153100495 นางสาวคยตภลทร กลลลงพวมาย18

68153100496 นางสาวอลงคณา บธญสสง19

68153100497 นายชญานนทร เฉาะกระโทก20

68153100499 นายพวพลฒนร คธตมจลนน21

68153100502 นายภลครพล จลนขธนทด22

68153100503 นางสาวพวมพรฟฟา ฟฟาหวลนน23

68153100505 นายนนทกร ทวพศร24

68153100507 นายณลฐวธฒว จวรลมยร25

68153100508 นายณลฐภลทร พลนธธรยา26

68153100513 นางสาวณลฐววภา พนมขธนทด27

68153100514 นายศราวธฒว ดยขธนทด28

68153100515 นางสาวณลฏฐชา พนมขธนทด29

68153100519 นายนายนรากร เหหมเงวน30

68153100520 นายบสรพา จธมพรม31

ดบาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหต
ครบทธกขตอ หากไมตดบาเนวนการตามประกาศ 

ถนอวตาสละสวทธวตการเขตาศศกษา

หนตา 1 / 2



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1531033

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 2 ปป รหลสสาขาววชา 1531033 สาขาววชาคอมพววเตอรรธธรกวจ(บธ.บ.) ตตอเนนนอง
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68153100522 นางสาวหยาดฝน นวตยรภลกดย32

68153100526 นายปปยะบธตร ชบานาญอลกษร33

68153100530 นางสาวสธชาดา เนาวรกลาง34

68153100531 นางสาววยนลส บธญรตวม35

68153100536 นางสาวนวธวมา ทองววเศษ36

68153100539 นางสาวเอมวกา จลนทะโสม37

68153100545 นางสาวภควณย เชวงจอหอ38

68153100547 นางสาวภารดย คธตมกลาง39

68153100551 นางสาวเพหญพวชชา แทตงทองหลาง40

68153100552 นางสาววรลญญา สวลสดวตสลนเทยยะ41

68153100558 นางสาวธวดารลตนร เมฆแจตง42

68153100562 นายนพอนลนตร ขจรโกววทยร43

68153100565 นางสาวธนกมล สธวรรณ44

68153100567 นางสาวกลญญาพลชร แดงพลนธรโพ45

68153100570 นางสาวปรมาภรณร ทางพธดซา46

68153100571 นายกฤษณ สาธรววศวษฐร47

หนตา 2 / 2



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1531042

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1531042 สาขาววชาระบบสารสนเทศและนวลตกรรมธธรกวจดวจวทลล(บธ.บ.) ปกตว
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68153100572 นางสาวญานวศา ฉสฉกระโทก1

68153100573 นางสาวบธญญวศา พรมฉายา2

68153100574 นางสาวฐวตาภรณณ งอกสวน3

68153100577 นางสาวนลฐยา เขาขธนทด4

68153100578 นางสาวปภลสสร พรมตสต5

68153100579 นายธยระพงษณ ขลนชาลย6

68153100580 นางสาวไปรยา เตตงตระกสล7

68153100582 นางสาวปปทมา แพงไธสง8

68153100584 นายณลฐพงษณ รวยะบธตร9

68153100588 นายธนากร สงเสรวฐ10

68153100590 นายอลมรวนทรณ คยรยทลศไนย11

68153100592 นางสาวณลฐธวชา แอฉงกลาง12

68153100593 นางสาวฟฟาใส เปปยมเงวน13

68153100596 นางสาวจวดาภา ชฉอมะลว14

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหต
ครบทธกขตอ หากไมฉดดาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวฉาสละสวทธวธการเขตาศศกษา

หนตา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1531043

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1531043 สาขาววชาระบบสารสนเทศและนวลตกรรมธธรกวจดวจวทลล(บธ.บ.) เทยยบโอน
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68153100599 นางสาวศธภสธตา วงคคละคร1

68153100604 นางสาวอารยยา กวสลนเทยยะ2

68153100607 นางสาวณลชชารยยค อธทลยวลฒนค3

68153100612 นางสาวพวรดา เชยชยวชาญ4

68153100616 นางสาวสธพวชชา สธวรรณวงษค5

68153100617 นายวรมลน สธเรรลมยค6

68153100618 นายกฤษณพงศค กกดจลนทกก7

68153100619 นางสาวบธญยอร ดอกกระโทก8

68153100625 นางสาวนฤมล แสงเขยยว9

68153100626 นางสาวววภาภรณค บธญทย10

68153100629 นางสาวววมลสวรว เงวนพลลบพลา11

68153100630 นางสาวขนวษฐา เททอกพธทรา12

68153100635 นายสลนดธษวต สลตยานธชวต13

68153100638 นางสาวกนกพร เจยยมทอง14

68153100640 นางสาวภสษวตา นวลมะรลง15

68153100641 นางสาวลดาวลลยค พวงยอด16

68153100642 นางสาวรพยพร ยางนอก17

68153100643 นางสาวภคนลนทค สมดอก18

68153100646 นายธนกฤต ยมรลตนค19

68153100652 นางสาวณลฐกฤตา กวชงชลยภสมว20

68153100655 นายวสธพล มะหาวงษค21

68153100657 นายธนวลฒนค ญาตวจลนทกก22

68153100665 นางสาวอตวกานตค โคตรมงคล23

68153100668 นายธนากร กระจจางโพธวธ24

68153100703 นายธนกร เขตงสเหลทอม25

68153100716 นางสาวจลนทรลตนค สสาเภาทอง26

68153100722 นางสาวอาทวตยา ศรยยาลลย27

68153100745 นายสธทธวพงษค แจจงเจนใจ28

68153100762 นายนวรสทธค ซทชอตรง29

ดสาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหจ
ครบทธกขจอ หากไมจดสาเนวนการตามประกาศ 

ถทอวจาสละสวทธวธการเขจาศกกษา

หนจา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1531044

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1531044 สาขาววชาระบบสารสนเทศและนวลตกรรมธธรกวจดวจวทลล(บธ.บ.) สมทบ(ส.-อา)
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68153100766 นางสาวแพรวา โพธวธกลาง1

68153100769 นางสาวกานตตธวดา โมมผา2

68153100774 นางสาวสธนวสา พาขธนทด3

68153100775 นางสาวแพรไหม โพธวธกลาง4

68153100781 นางสาวเปรมมณย ชชชนใจ5

68153100783 นางสาวหนนชงฤทลย ลมขธนทด6

68153100812 นายนลกรบ สววางศรย7

68153100817 นายนนทวลฒนต พสลกอง8

68153100822 นางสาววยรวรรณ จลนทรตแหลว9

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหม
ครบทธกขมอ หากไมวดดาเนวนการตามประกาศ 

ถชอววาสละสวทธวธการเขมาศนกษา

หนมา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1532022

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1532022 สาขาววชาการจลดการ-การจลดการทลทวไป(บธ.บ.) ปกตว
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68153201725 นางสาวชธลวตา ชชวยงาน1

68153201726 นางสาวพวภลทรา แดงจลนททก2

68153201727 นายพยรววชญญ ดยสระววนวจ3

68153201737 นางสาวณลฐวดย สาทย4

68153201742 นางสาวไอศวกา แคนดา5

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบทธกขหอ หากไมชดดาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวชาสละสวทธวธการเขหาศทกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1532023

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1532023 สาขาววชาการจลดการ-การจลดการทลทวไป(บธ.บ.) เทยยบโอน
คณะบรวหารธธรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68153201757 นางสาวสธพรรษา นากธดนอก1

68153201761 นางสาวรลชณย ไทยเมมองพล2

68153201765 นางสาวอลจฉราภรณณ ศรยสธข3

68153201773 นางสาวธวฆลมพร กลยบการะเกตธ4

68153201774 นายเทวดศลกดวด รลตนจลนทรณ5

68153201780 นางสาวสธศวตา เชมทองกระโทก6

68153201783 นางสาวชนวตรา ศรยวาจา7

68153201788 นางสาวชววศา ชมกระโทก8

68153201789 นางสาวณลฐมน แสงเจรวญ9

68153201799 นางสาวกธลธวดา บธญญะโสภลต10

68153201803 นางสาวนวพาดา อสอ11

68153201818 นางสาวปรลชญา จอดนอก12

68153201819 นางสาวศวรววรรณมาลย โทไธสง13

68153201824 นางสาวณลฏฐา นาคหมมทนไวย14

68153201830 นางสาวสธภาภรณณ กงชลยยา15

68153201833 นางสาวจยรนลนทณ เตมอนกฤษณพงศณ16

68153201834 นายวลชรเกยยรตว ศธภโชคววบสลยณ17

68153201860 นางสาวสธภาวย แกกวรลกษา18

68153201877 นางสาวจวราภา แกกวสระนกอย19

68153201880 นางสาวประภลสสร กกานพวมาย20

68153201881 นางสาวชนกนลนทณ เจรวญถกอย21

68153201883 นางสาวรลชฎาภรณณ แกกวคคา22

68153201887 นางสาวภลครมลย ภลยโยลา23

68153201889 นางสาวกลนยาดา สวยกลาง24

68153201905 นางสาววลวนดา ทองหมมทนสย25

68153201910 นางสาวเบญญาภา สธวรรณปปกษณ26

68153201913 นางสาววรวศรา สธดทอง27

68153201928 นางสาวพวยดา ใจคธกมเกกา28

68153201933 นางสาวกลญญาณลฐ ทองดยมยศรย29

68153201945 นางสาวฐานวตา แสนสลนเทยยะ30

ดคาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหก
ครบทธกขกอ หากไมกดคาเนวนการตามประกาศ 

ถมอวกาสละสวทธวดการเขกาศศกษา

หนกา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1532032

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1532032 สาขาววชาการจลดการ-การจลดการออตสาหกรรม(บธ.บ.) ปกตว
คณะบรวหารธอรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68153201963 นางสาวกลญญาณลฐ กลนเกศ1

68153201965 นางสาวนลนชวชา ศรยศวลปป2
ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบทอกขหอ หากไมมดดาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวมาสละสวทธวธการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1532033

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1532033 สาขาววชาการจลดการ-การจลดการออตสาหกรรม(บธ.บ.) เทยยบโอน
คณะบรวหารธอรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68153201971 นายจตอพล ปปตภลย1

68153201978 นางสาวววลาศวนย งามชลด2
ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบทอกขหอ หากไมมดดาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวมาสละสวทธวธการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1



RMUTI - 4
รหหสสาขา 1532073

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา ระบบโควตา OPENHOUSE (ปวช.และ ปวส.) ประจจาปปการศศกษา 2568

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 1532073 สาขาววชาการจลดการโลจวสตวกสส-การจลดการโซซออปทาน(บธ.บ.) เทยยบโอน
คณะบรวหารธอรกวจ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ววทยาเขตนครราชสยมา

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

68153201992 นางสาวเนตรนภา สอขพวมาย1

68153201994 นางสาวนงลลกษณส คงหาดงาม2

68153202002 นางสาวสวตานลน ประคองสอข3

68153202004 นางสาวชลญชนก จงอาจกลาง4

68153202011 นางสาวนภลสสร เกรยยรลมยส5

68153202012 นางสาวขวลญตา ดลดถอยาวลตร6

68153202015 นางสาวณยรนอช กองปสนกลาง7

68153202018 นางสาวอาภาภรณส ไมสอข8

68153202019 นางสาววรลทยา สวลสดวดพสน9

68153202020 นางสาวกอลนวตยส วงเวยยน10

68153202029 นางสาวเจนจวรา ใยคง11

68153202037 นางสาวจวรวรรณ สอนสอข12

68153202038 นางสาวพรนภา นามวาส13

68153202044 นางสาวอรพรรณ กระทอซมกลาง14

68153202048 นางสาวปรยยาวดย ทองนอก15

68153202049 นางสาวบลณฑวตา จอมเกาะ16

68153202060 นางสาวพรไพลวน ชวณแสน17

68153202062 นางสาวศอภาพวชญส ตาดรซม18

68153202065 นางสาวชนวกานตส เกซงกลาง19

68153202067 นางสาวสอภลสสรา แฟสลนเทยยะ20

68153202068 นางสาวลวนดา หลลบรลมยส21

ดดาเนวนการตามรายละเอยยดในประกาศ ใหห
ครบทอกขหอ หากไมซดดาเนวนการตามประกาศ 

ถถอวซาสละสวทธวดการเขหาศศกษา

หนหา 1 / 1


